Hoja de datos NVLJD4007NZTAG Descargar la hoja de datos de
NVLJD4007NZTAG
Fabricante
NVLJD4007NZTAG
Número de pieza NVLJD4007NZTAG
Fabricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción MOSFET 2N-CH 30V 0.245A WDFN6
cantidad disponible 3000 pcs in stock
Hojas de datos
NVLJD4007NZTAG Price Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de NVLJD4007NZTAG
Número de pieza del
fabricante NVLJD4007NZTAG Categoría Productos Semiconductores
Discretos
Fabricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor Descripción MOSFET 2N-CH 30V 0.245A
WDFN6
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 3000
VGS (th) (Max) @Id 1.5V @ 100µA Paquete del dispositivo 6-WDFN (2x2)
Serie - RDS (Max) @Id, Vgs 7 Ohm @ 125mA, 4.5V
Potencia - Max 755mW embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 6-WDFN Exposed Pad Otros nombres NVLJD4007NZTAG-ND
NVLJD4007NZTAGOSTR
Temperatura de
funcionamiento -55°C ~ 150°C (TJ) Tipo de montaje Surface Mount
Nivel de sensibilidad a la
humedad (MSL) 1 (Unlimited) Tiempo de entrega estándar
del fabricante 5 Weeks
Estado sin plomo / Estado
RoHS Lead free / RoHS Compliant Capacitancia de Entrada
(Ciss) (Max) @ Vds 20pF @ 5V
Carga de puerta (Qg) (máx.) @
Vgs 0.75nC @ 4.5V Tipo FET 2 N-Channel (Dual)
Característica de FET Logic Level Gate Voltaje drenaje-fuente (VDS)
Las 30V
Descripción detallada Mosfet Array 2 N-Channel (Dual) 30V 245mA 755mW Surface Mount 6-
WDFN (2x2)
Corriente - Drenaje Continuo
(Id) @ 25 ° C 245mA
PC NVLJD4007NZTAG 3000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario NVLJD4007NZTAG, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
Partes relacionadas para NVLJD4007NZTAG
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
SI4952DY-T1-GE3 MOSFET 2N-CH 25V 8A 8-SOIC Vishay Siliconix 18985 pcs
FDR8305N MOSFET 2N-CH 20V 4.5A SSOT-8 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
JAN2N7335 MOSFET 4P-CH 100V 0.75A MO-036AB Microsemi Corporation 500 pcs
FDC6506P MOSFET 2P-CH 30V 1.8A SSOT6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 64860 pcs
SI7872DP-T1-GE3 MOSFET 2N-CH 30V 6.4A PPAK SO-8 Electro-Films (EFI) / Vishay 50000 pcs
NVMFD5483NLT1G MOSFET 2N-CH 60V 6.4A 8DFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
SI7218DN-T1-E3 MOSFET 2N-CH 30V 24A 1212-8 Electro-Films (EFI) / Vishay 158500 pcs
BUK7K6R8-40E,115 MOSFET 2N-CH 40V 40A LFPAK56D Nexperia USA Inc. 500 pcs
SI4963BDY-T1-GE3 MOSFET 2P-CH 20V 4.9A 8SOIC Vishay Siliconix 5000 pcs
SI7938DP-T1-GE3 MOSFET 2N-CH 40V 60A PPAK SO-8 Vishay Siliconix 618 pcs
APTM100A18FTG MOSFET 2N-CH 1000V 43A SP4 Microsemi Corporation 500 pcs
IRF7342TRPBF MOSFET 2P-CH 55V 3.4A 8-SOIC Infineon Technologies 4000 pcs
IRFI4019H-117P MOSFET 2N-CH 150V 8.7A TO-220FP Infineon Technologies 8862 pcs
NVLUS4C12NTAG MOSFET N-CH 30V 10.7A 6UDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
ALD1102ASAL MOSFET 2P-CH 10.6V 8SOIC Advanced Linear Devices, Inc. 67 pcs
FDW9926A MOSFET 2N-CH 20V 4.5A 8TSSOP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 10050 pcs
SIA913DJ-T1-GE3 MOSFET 2P-CH 12V 4.5A SC70-6 Vishay Siliconix 2700 pcs
AO8801 MOSFET P-CH DUAL 8TSSOP Alpha & Omega Semiconductor Inc. 17585 pcs
IRF7341PBF MOSFET 2N-CH 55V 4.7A 8-SOIC Infineon Technologies 1045 pcs
NVLJD4007NZTBG MOSFET 2N-CH 30V 0.245A WDFN6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
NVLJD4007NZTAG Details PDF